علاوه بر اینها گزارشات دیگر در مورد اقتصاد سیاسی، دولتداری / اداره محلی، پروگرام همبستگی ملی، معیشت های شهری، و تصمیم والدین در فرستادن اطفال شان به مکاتب، تهیه و نشر خواهد شد.

### پژواک!

اخبار روز از سراسر افغانستان در سه زبان
(پشتو، دری و انگلیسی)

[www.pajhwak.com](http://www.pajhwak.com)

شماره مسلسل جریده تاریخ فهرست فرامین و احکام جدید
۸۰۹ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۳۸ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره توشیح قانون هوانوردی ملکی.
۸۱۰ ۲۰۰۲/۱۳۸۱ فرمان شماره ۲۵۸ رئیس اداره موقت افغانستان در باره تأسیس کمیسیون مستقل اداره ملکی.
۸۱۰ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۲۵ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تنظیم و تطبیق پروگرام اصلاحات اداری در وزارت خانه ها، ادارات و موسسات ملکی.
فرمان شماره ۲۶ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد انفاذ مقررہ تنظیم اجراءت و فعالیت های کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی.
فرمان شماره ۳۳ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد اصلاحات و بازسازی ابتدائی در وزارت ها و ادارات ملکی.
۸۱۱ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۳۴ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره تدویر لویه جرگه تصویب قانون اساسی.
فرمان شماره ۳۹ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره تاسیس کمیسیون موقت تنظیم انتخابات.
فرمان شماره ۴۰ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره تاسیس دفتر مشترک تنظیم انتخابات.
فرمان شماره ۶۰ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره زمان تدویر لویه جرگه قانون اساسی.
فرمان شماره ۶۱ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ و نشر فرامین شماره ۳۴، ۳۹ و ۴۰ در جریده رسمی.
۸۱۲ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ حکم شماره ۴۲۵۹ مقام محترم ریاست دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد نشر قانون احزاب سیاسی و مقررہ طرز ثبت احزاب سیاسی.
فرمان شماره ۷۳ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ احزاب سیاسی و مقررہ طرز ثبت احزاب سیاسی.
۸۱۳ ۲۰۰۲/۱۳۸۱ فرمان شماره ۷۵ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ قانون مبارزه علیه مواد مخدر.
۸۱۴ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۸۱ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ قانون انتخابات شاروالیها.
۸۱۵ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۷۹ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ مقررہ جوایز فرهنگی و هنری.
فرمان شماره ۸۰ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ مقررہ حق الزحمه خدمات وسایل ارتباط جمعی و فعالیت های هنری در افغانستان.
فرمان شماره ۸۲ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ مقررہ حق الزحمه فعالیت های علمی، تحقیقی و نشراتی موسسات علمی - تحقیقی.
۸۱۶ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۸۳ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره املاک.
فرمان شماره ۸۴ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد ادا عشر و زکوت از جانب مکلفین به مستحقین آن.
۸۱۷ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۸۹ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان درباره ایجاد محکمه خاص حل و فصل دعاوی ملکیت ها.
فرمان شماره ۱۰۱ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تعدیل مجدد مواد سیزدهم، چهاردهم، پانزدهم و فقره دوم ماده بیست و دوم مقررہ کرایه و سفریه منتشره جریده رسمی.
۸۱۸ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۱۰۳ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد توشیح قانون اساسی افغانستان.
۸۱۹ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۶۲ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد انفاذ قانون د افغانستان بانک.
۸۲۰ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۱۱۵ در باره انفاذ قانون اجراءت جزائی موقت برای محاکم.
۸۲۱ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۵۷ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد وضع محدودیت ها بالای معاشات و پرداخت های اضافی منابع بیرونی برای مامورین ملکی دولت.
فرمان شماره ۵۸ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تنظیم سیستم رتب و سایر امور ذاتی کارکنان ملکی و منصوبین نظامی دولت.
۸۲۲ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۱۰۷ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تعدیل ماده هفدهم قانون واریسی عرایض.
فرمان شماره ۱۰۸ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تعدیل بعضی مواد قانون تنظیم امور وکلای مدافع.
۸۲۳ ۲۰۰۳/۱۳۸۲ فرمان شماره ۱۱۲ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره تجدید نظر برفیصله ها و قرار های محکمه خاص حل و فصل دعاوی ملکیت ها.

فرمان شماره ۱۲۴ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد استخدام متخصصین افغانی خارج از کشور. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۲۴
فرمان شماره ۴ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره توشیح قانون رسانه های همگانی. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۲۵
فرمان شماره ۶ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد منظوری ولایت جدیدالتاسیس و درجه ۳ پنجشیر. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۲۶
فرمان شماره ۱۲ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تعدیل ماده ۴۴ قانون مسافرت و اقامت اتباع منتشره جریده رسمی شماره ۷۹۲ مورخ ۲۶ ربیع الاول ۱۴۲۱ هـ.ق.

۱۳۸۳/۲۰۰۴ ۸۲۷
فرمان شماره ۱۴ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد ایجاد ولایت جدید التاسیس و درجه ۳ دای کندي. ۱۳۸۳/۲۰۰۴ ۸۲۸
فرمان شماره ۱۹ ریاست دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ مقررہ حفظ آثار تاریخی و فرهنگی افغانستان. ۱۳۸۳/۲۰۰۴ ۸۲۹
فرمان شماره ۲۸ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ قانون انتخابات. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۰
فرمان شماره ۲۶ ریاست دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ مقررہ تنظیم اجراءات و فعالیت وزارت امور زنان. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۱
فرمان شماره ۳۴ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد انفاذ ضمیمه شماره پنجم قانون نشانها ومدالها راجع به وضع مدال استاد کمال الدین (بہزاد). ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۲
فرمان شماره ۴۷ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تشدید مبارزه علیه جرایم اختطاف و قاچاق اطفال. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۳
فرمان شماره ۵۵ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تعدیل، ایژاد و حذف در مواد پانزدهم، شانزدهم، و هجدهم وایژاد ماده سی و سوم در مقررہ کادر علمی ریاست تالیف و ترجمه منتشره جریده رسمی شماره ۷۹۶ سال ۱۴۲۲ هـ.ق مطابق به مصوبه ۴۵۱۴ مورخ ۲۴/۱/۱۳۸۳ مجلس عالی وزرا □. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۴
حکم شماره ۴۹۱۳ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد توشیح طرزالعمل تدویر لویه جرگه تصویب قانون اساسی. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۵
فرمان شماره ۳۲ در مورد انفاذ ضمایم جدید نورم مقررہ های مصرف مواد سوخت موتر سایکل ها، عرادہ های ترانسپورتي، دستگاه های مولد برق، ماشین آلات زراعتی و وسایط ساختمانی و سرک سازی جدید الورد. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۶
فرمان شماره ۶۵ در مورد الغای حکم شماره ۱۵۵۳ مورخ ۱/۵/۱۴۲۰ هـ.ق. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۷
فرمان شماره ۷۶ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد تعدیل و حذف بعضی مواد قانون رهنمای معاملات. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۸
فرمان شماره ۷۷ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد انفاذ قانون مبارزه علیه ارتشا و فساد اداری. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۳۹
فرمان شماره ۸۲ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در مورد انفاذ قانون مبارزه علیه تمویل تروریزم. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۴۰
فرمان شماره ۸۱ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ قانون مبارزه علیه تسعیر پول و عواید ناشی از جرایم. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۴۱
فرمان شماره ۷۸ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره تعدیل، ایژاد و حذف در بعضی مواد قانون پاسپورت منتشره جریده رسمی شماره ۷۹۳ سال ۱۴۲۱ هـ.ق. ۲۰۰۴/۱۳۸۳ ۸۴۲
فرمان شماره ۱۰۷ رئیس دولت انتقالی اسلامی افغانستان در باره انفاذ مقررہ طرز استفاده از فریکونسی رادیویی و دستگاه های مخابرات بی سیم در افغانستان. ۲۰۰۵/۱۳۸۳ ۸۴۳
فرمان شماره ۱ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در مورد دستور العمل اجرایی مقامات عالی و سایر مامورین عالی رتبه دولت اعم از قوه اجرائیه، قضائیه و مقتنه. ۲۰۰۵/۱۳۸۳ ۸۴۴
فرمان شماره ۳ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در مورد تعیین وزرای حکومت جمهوری اسلامی افغانستان.
فرمان شماره ۴ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در مورد ادغام قسمی بعضی از وزارت خانه ها جمهوری اسلامی افغانستان.
فرمان شماره ۱۳ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در باره تشکیل ستره محکمه موقت و تعیین اعضا اجرائی آن.

فرمان شماره ۲۴ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در مورد تعدیل در بعضی مواد و اجزای مقررہ تورید، نمایش فلم و مراقبت سینما ها منتشره جریده رسمی شماره ۶۸۱ سال ۱۳۶۷ و مصوبه

شماره ۳۵ سال ۱۸/۸/۱۳۸۳ شورای وزیران.
فرمان شماره ۴۰ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در مورد تشکیل دارالانشا موقت شورای ملی افغانستان. ۲۰۰۵/۱۳۸۳ ۸۴۵
فرمان شماره ۴۷ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در باره حذف و تعدیل بعضی مواد ثبت احوال نفوس منتشره جریده رسمی شماره ۷۹۳ سال ۱۴۲۱ هـ ق مطابق فقره ۳ مصوبه شماره ۶ مورخ ۲۸/۱۰/۱۳۸۳ شورای عالی وزرا.
فرمان شماره ۵۲ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در مورد تعدیل و حذف مواد قانون مالیات بر عایدات، منتشره جریده رسمی شماره ۲۵ مورخ ۲۹/۲/۱۳۴۴ به اساس مصوبه شماره ۱۰ مورخ ۲۶/۱۱/۱۳۸۳ شورای عالی وزرا.
فرمان شماره ۴۶ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در باره انفاذ قانون رسیدگی به تخلفات اطفال. ۲۰۰۵/۱۳۸۴ ۸۴۶
فرمان شماره ۳ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در باره انفاذ قانون گمرکات. ۲۰۰۵/۱۳۸۴ ۸۴۷
فرمان شماره ۱۲ رئیس جمهور جمهوری اسلامی افغانستان در باره قانون انتخابات. ۲۰۰۵/۱۳۸۴ ۸۵۰

## نشریات دیگر

بر علاوه نشریاتی که قبلاً معرفی گردیدند، اینک گزارشات و نشریات موسسات و افراد که به این اداره جهت معرفی ارسال داشته اند، معرفی میگردد.

نحوه کاری، گروه مشورتی جنرل: گزارش نحوه کاری، بیانیه موسسه اکبر در کنفرانس انکشاف افغانستان، بیانیه جامعه مدنی در کنفرانس انکشاف افغانستان، گزارش جدید در مورد اداره محل در افغانستان / بانک جهانی [افغانستان: گزارش اجراء اداره مالی / بانک جهانی.

این گزارش را با درخواست از
آدرس ذیل حاصل کرده میتوانید:
Yuri.ilokabul@undp.org

## زمین

رفع نزاعهای موجود بالای حقوق ملکی در مناطق شهری
افغانستان: بازنگری واقعیتها / لیز آلدین ویلی، ۲۰۰۵. ۶۴ ص
: ۳۰ س م. "مارچ ۲۰۰۵"

مالکیت ارضی و جنبش های دهقانی: در خراسان قرون وسطی
/ نویسنده محمد اعظم سیستانی. کابل: اکادمی علوم، مرکز
علوم اجتماعی ج.ا.، ۱۳۶۲ [۱۹۸۳]. [۱۰]، ۶۷۴ ص: ۲۳ س م.

## نژادی اریکی

پینتتی قبیلی او خیلونه قاموس / کیکونکی حسن گل
بانده وال. پشاور: دخنیغ بیا رغونی اداره (کور)،
۱۳۸۰. ۵۶۲ مخه: ۲۲ س م. xvii

دپینتو قبیلی شجری او مینی: دیری او بشر تاریخ
ته لنده کنته / لیکوال محمد عمر روند میاخیل.
کابل: میوند خپرندویه ټولنه-سبا کتابخانه، ۱۳۸۳.